
序号 采购编号 项目名称 采购方式 采购公告日期 采购公告链接 结果公告日期 成交公告链接

1 202300720 全自动智能蛋白纯化系统 公开招标 2024年1月8日
https://www.chinabidding.com/bidDetail/258818090.ht
ml

2024年3月1日
https://www.chinabidding.com/bidDetail/25905462
0-BidResult.html

2 202300881 全时程细胞监测分析系统 公开招标 2024年1月8日

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137
027&articleId=KdvHvo+rBTa6bGdXUo2ZIA==&utm=site.sit
e-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevelPage-
front.1.b462e330af5311ee8c0891bf2ef7c5bd

2024年3月1日

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId
=137027&articleId=gv4rrXeFpITN4B3ABlaBhQ==&utm=
site.site-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevelPage-
front.3.2dd4e640d7af11ee979ff59147ef052a

3 202300862 光谱流式细胞分析仪升级 公开招标 2024年1月8日

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137
027&articleId=uu4fqaw1CdnG8qhun2Qv+A==&utm=site.sit
e-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevelPage-
front.3.b462e330af5311ee8c0891bf2ef7c5bd

2024年3月1日

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId
=137027&articleId=fdVCdMnNao/zUqSTL8X+Iw==&utm=
site.site-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevelPage-
front.1.2dd4e640d7af11ee979ff59147ef052a

4 202300874 高通量真核细胞转染系统 公开招标 2024年1月9日

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137
027&articleId=JkaaxauB+PzeSTUFIJGdKQ==&utm=site.sit
e-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevelPage-
front.4.b462e330af5311ee8c0891bf2ef7c5bd

2024年3月1日

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId
=137027&articleId=jeUH6uu2KVLO9Igwy9Yv0g==&utm=
site.site-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevelPage-
front.2.2dd4e640d7af11ee979ff59147ef052a

5 202300871 纳米孔测序系统 公开招标 2024年1月9日

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137
027&articleId=Y5/XFj5c6w4ECX7SoiAOig==&utm=site.sit
e-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevelPage-
front.5.b462e330af5311ee8c0891bf2ef7c5bd

2024年3月11日

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId
=137027&articleId=nABlGNDddyMW3+dm6M0l9Q==&utm=
site.site-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevelPage-
front.4.bd2ef210df8c11ee82dd7ba152fbb100

6 202300823 高通量蛋白组学分离系统 公开招标 2024年1月9日

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137
027&articleId=tUp73PUenl0MRlsnhY9VIw==&utm=site.sit
e-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevelPage-
front.9.b462e330af5311ee8c0891bf2ef7c5bd

2024年3月11日

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId
=137027&articleId=q0pL4tJKKsff0ujTiJFKmw==&utm=
site.site-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevelPage-
front.7.eb423750df7f11ee8f7f4fd29a47fa8f

7 202300826 实时活细胞成像仪 公开招标 2024年1月9日

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137
027&articleId=LBkiT5HESc6k2hZ3gKkpIQ==&utm=site.sit
e-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevelPage-
front.10.b462e330af5311ee8c0891bf2ef7c5bd

2024年3月11日

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId
=137027&articleId=38ETIjD5ebSF2xCLuxLg+Q==&utm=
site.site-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevelPage-
front.3.bd2ef210df8c11ee82dd7ba152fbb100

8 202300784 高通量活细胞成像系统 公开招标 2024年1月9日

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137
027&articleId=FwJ/CiNAVIn/OHVJjiP4QQ==&utm=site.sit
e-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevelPage-
front.11.b462e330af5311ee8c0891bf2ef7c5bd

2024年3月11日

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId
=137027&articleId=pRtte66P7sA3th3a8GG+6g==&utm=
site.site-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevelPage-
front.8.eb423750df7f11ee8f7f4fd29a47fa8f

9 202300769 落地高速离心机 公开招标 2024年1月12日
https://www.chinabidding.com/bidDetail/258845394.ht
ml

2024年3月1日
https://www.chinabidding.com/bidDetail/25905524
7-BidResult.html

10 202300772 全自动荧光定量PCR仪 公开招标 2024年1月12日
https://www.chinabidding.com/bidDetail/258845397.ht
ml

2024年3月1日
https://www.chinabidding.com/bidDetail/25905530
7-BidResult.html

11 202300771 全自动荧光化学发光成像系统 公开招标 2024年1月12日
https://www.chinabidding.com/bidDetail/258845568.ht
ml

2024年3月1日
https://www.chinabidding.com/bidDetail/25905530
9-BidResult.html

12 202300765 亲和力质谱 公开招标 2024年1月15日

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137
027&articleId=Ck/UOy67yhqiYvq9Irb5Vw==&utm=site.sit
e-PC-39928.1069-pc-wsg-ArticlePurchaseNoticeList-
front.3.ff9f19b0b37011ee84333d579e6e918a

2024年3月11日

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId
=137027&articleId=WQynUe0WBLxdy25OzLQglQ==&utm=
site.site-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevelPage-
front.2.bd2ef210df8c11ee82dd7ba152fbb100

13 202300777 脑电神经电调控系统 公开招标 2024年1月15日

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137
027&articleId=IRFuM2AmsQTR3ajG1uVQlA==&utm=site.sit
e-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevelPage-
front.6.a9e868e0b38f11ee9967133c3c285e23

2024年3月4日

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId
=137027&articleId=OPUIzgwnzb9unsLfDCi0Cw==&utm=
site.site-PC-39928.1069-pc-wsg-
ArticlePurchaseNoticeList-
front.3.9b129a00da1511eea0e6358fcada091d

上海交通大学医学院2024年第一季度仪器设备（20万元以上）采购情况



序号 采购编号 项目名称 采购方式 采购公告日期 采购公告链接 结果公告日期 成交公告链接

上海交通大学医学院2024年第一季度仪器设备（20万元以上）采购情况

14 202300833 单细胞超高分辨3D快速质谱成像平台 公开招标 2024年1月15日

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137
027&articleId=jtwE71IejQHWXimAYDvMJQ==&utm=site.sit
e-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevelPage-
front.4.a9e868e0b38f11ee9967133c3c285e23

2024年3月4日

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId
=137027&articleId=Ka7CgIr5nKoaiIZDeJYZLA==&utm=
site.site-PC-39928.1069-pc-wsg-
ArticlePurchaseNoticeList-
front.2.9b129a00da1511eea0e6358fcada091d

15 202300834 空转原位转印仪 公开招标 2024年1月15日

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137
027&articleId=dJpa+lLl66aRM+SwqRC8Sg==&utm=site.sit
e-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevelPage-
front.1.65bdee40b39111eea59ed31476c55157

2024年3月4日

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId
=137027&articleId=mvXjjMFhr+GkxmJaE5UuoA==&utm=
site.site-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevelPage-
front.1.ea17c9e0da1511ee92af6d0e9749099e

16 202300674 实验动物肺功能检测系统 公开招标 2024年2月2日
https://www.chinabidding.com/bidDetail/258945880.ht
ml

2024年3月1日
https://www.chinabidding.com/bidDetail/25905632
9-BidResult.html

17 202300636 基因测序仪 询价 2024年2月21日

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137
027&articleId=7mKh2MuKpRA3gy/WEOqgig==&utm=site.sit
e-PC-39928.1069-pc-wsg-ArticlePurchaseNoticeList-
front.3.7d79d8f0d0a611ee84257debc6ba9279

2024年3月12日

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId
=137027&articleId=18XEyxFzSW4tDFbfiCRyZA==&utm=
site.site-PC-39928.1069-pc-wsg-
ArticlePurchaseNoticeList-
front.3.7d79d8f0d0a611ee84257debc6ba9279

18 202300844
上海交通大学医学院可扩展式眼科手术

虚拟仿真平台
询价 2024年3月6日

https://ctbpsp.com/#/bulletinDetail?uuid=f37f5a03-
78bf-43c6-9410-
1efef6dd2b56&inpvalue=%E4%B8%8A%E6%B5%B7%E4%BA%A4%E
9%80%9A%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E5%8C%BB%E5%AD%A6%E9%99%A
2%E5%8F%AF%E6%89%A9%E5%B1%95%E5%BC%8F%E7%9C%BC%E7%A
7%91%E6%89%8B%E6%9C%AF%E8%99%9A%E6%8B%9F%E4%BB%BF%E
7%9C%9F%E5%B9%B3%E5%8F%B0&dataSource=0&tenderAgency
=

2024年3月19日

https://ctbpsp.com/#/bulletinDetail?uuid=abb428
73-387e-412c-a348-
612d53bedb96&inpvalue=%E4%B8%8A%E6%B5%B7%E4%BA%
A4%E9%80%9A%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E5%8C%BB%E5%AD%A6
%E9%99%A2%E5%8F%AF%E6%89%A9%E5%B1%95%E5%BC%8F%E
7%9C%BC%E7%A7%91%E6%89%8B%E6%9C%AF%E8%99%9A%E6%
8B%9F%E4%BB%BF%E7%9C%9F%E5%B9%B3%E5%8F%B0&dataS
ource=0&tenderAgency=

19 202300782
上海交通大学医学院单臂数显型脑立体

定位仪采购项目
询价 2024年3月6日

https://ctbpsp.com/#/bulletinDetail?uuid=a30b3d11-
c8b7-4728-9329-
7ee09863d050&inpvalue=%E4%B8%8A%E6%B5%B7%E4%BA%A4%E
9%80%9A%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E5%8C%BB%E5%AD%A6%E9%99%A
2%E5%8D%95%E8%87%82%E6%95%B0%E6%98%BE%E5%9E%8B%E8%8
4%91%E7%AB%8B%E4%BD%93%E5%AE%9A%E4%BD%8D%E4%BB%AA&d
ataSource=0&tenderAgency=

2024年3月19日

https://ctbpsp.com/#/bulletinDetail?uuid=21b608
68-8882-4b03-ac1a-
c656b0a7fbfd&inpvalue=%E4%B8%8A%E6%B5%B7%E4%BA%
A4%E9%80%9A%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E5%8C%BB%E5%AD%A6
%E9%99%A2%E5%8D%95%E8%87%82%E6%95%B0%E6%98%BE%E
5%9E%8B%E8%84%91%E7%AB%8B%E4%BD%93%E5%AE%9A%E4%
BD%8D%E4%BB%AA&dataSource=0&tenderAgency=

20 202300716
上海交通大学医学院酶联斑点图像自动

分析仪采购项目
询价 2024年3月6日

https://ctbpsp.com/#/bulletinDetail?uuid=ffb1d1e6-
b8a9-450f-be40-
60858ef70afc&inpvalue=%E4%B8%8A%E6%B5%B7%E4%BA%A4%E
9%80%9A%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E5%8C%BB%E5%AD%A6%E9%99%A
2%E9%85%B6%E8%81%94%E6%96%91%E7%82%B9%E5%9B%BE%E5%8
3%8F%E8%87%AA%E5%8A%A8%E5%88%86%E6%9E%90%E4%BB%AA&d
ataSource=0&tenderAgency=

2024年3月19日

https://ctbpsp.com/#/bulletinDetail?uuid=2ff748
88-1d1c-436e-ae56-
b22e656c800e&inpvalue=%E4%B8%8A%E6%B5%B7%E4%BA%
A4%E9%80%9A%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E5%8C%BB%E5%AD%A6
%E9%99%A2%E9%85%B6%E8%81%94%E6%96%91%E7%82%B9%E
5%9B%BE%E5%83%8F%E8%87%AA%E5%8A%A8%E5%88%86%E6%
9E%90%E4%BB%AA&dataSource=0&tenderAgency=

21 202300843
上海交通大学医学院遗传病面部识别系

统及分析系统采购项目
询价 2024年3月6日

https://ctbpsp.com/#/bulletinDetail?uuid=1aa4cf31-
ca51-443d-bf4f-
e60e714c9fd1&inpvalue=%E4%B8%8A%E6%B5%B7%E4%BA%A4%E
9%80%9A%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E5%8C%BB%E5%AD%A6%E9%99%A
2%E9%81%97%E4%BC%A0%E7%97%85%E9%9D%A2%E9%83%A8%E8%A
F%86%E5%88%AB%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E5%8F%8A%E5%88%86%E
6%9E%90%E7%B3%BB%E7%BB%9F&dataSource=0&tenderAgency
=

2024年3月21日

https://ctbpsp.com/#/bulletinDetail?uuid=3764cc
75-6bab-4edd-9359-
2b51359e7712&inpvalue=%E4%B8%8A%E6%B5%B7%E4%BA%
A4%E9%80%9A%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E5%8C%BB%E5%AD%A6
%E9%99%A2%E9%81%97%E4%BC%A0%E7%97%85%E9%9D%A2%E
9%83%A8%E8%AF%86%E5%88%AB%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E5%
8F%8A%E5%88%86%E6%9E%90%E7%B3%BB%E7%BB%9F&dataS
ource=0&tenderAgency=



序号 采购编号 项目名称 采购方式 采购公告日期 采购公告链接 结果公告日期 成交公告链接

上海交通大学医学院2024年第一季度仪器设备（20万元以上）采购情况

22 202300861
上海交通大学医学院移动便携式黑白B

超机及掌式超声显像仪采购项目
询价 2024年3月6日

https://ctbpsp.com/#/bulletinDetail?uuid=28da6d02-
c66a-4649-b8f8-
682ae83cafa9&inpvalue=%E4%B8%8A%E6%B5%B7%E4%BA%A4%E
9%80%9A%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E5%8C%BB%E5%AD%A6%E9%99%A
2%E7%A7%BB%E5%8A%A8%E4%BE%BF%E6%90%BA%E5%BC%8F%E9%B
B%91%E7%99%BDB%E8%B6%85%E6%9C%BA%E5%8F%8A%E6%8E%8C%
E5%BC%8F%E8%B6%85%E5%A3%B0%E6%98%BE%E5%83%8F%E4%BB%
AA&dataSource=0&tenderAgency=

2024年3月19日

https://ctbpsp.com/#/bulletinDetail?uuid=674863
28-ae7f-4f0f-9278-
6efdea138872&inpvalue=%E4%B8%8A%E6%B5%B7%E4%BA%
A4%E9%80%9A%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E5%8C%BB%E5%AD%A6
%E9%99%A2%E7%A7%BB%E5%8A%A8%E4%BE%BF%E6%90%BA%E
5%BC%8F%E9%BB%91%E7%99%BDB%E8%B6%85%E6%9C%BA%E5
%8F%8A%E6%8E%8C%E5%BC%8F%E8%B6%85%E5%A3%B0%E6%9
8%BE%E5%83%8F%E4%BB%AA&dataSource=0&tenderAgenc
y=

23 202300793 口腔综合治疗台 公开招标 2024年3月6日

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137
027&articleId=bLn1qtBfvj6t6OQM4NL+cw==&utm=site.sit
e-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevelPage-
front.1.8e583590968f11ef8509b54076f617eb

2024年3月29日

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId
=137027&articleId=pWUNdUiN0isEtfyLAjrDSg==&utm=
site.site-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevelPage-
front.1.8e583590968f11ef8509b54076f617eb

24 202300787
上海交通大学医学院智能超低温存储管

理系统
询价 2024年3月6

https://ctbpsp.com/#/bulletinDetail?uuid=1b713835-
9554-468a-865d-
ae2b60de1d54&inpvalue=%E4%B8%8A%E6%B5%B7%E4%BA%A4%E
9%80%9A%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E5%8C%BB%E5%AD%A6%E9%99%A
2%E6%99%BA%E8%83%BD%E8%B6%85%E4%BD%8E%E6%B8%A9%E5%A
D%98%E5%82%A8%E7%AE%A1%E7%90%86%E7%B3%BB%E7%BB%9F&d
ataSource=0&tenderAgency=

2024年3月19日

https://ctbpsp.com/#/bulletinDetail?uuid=862d48
be-a5f4-40e9-9934-
9e7a2913ebb9&inpvalue=%E4%B8%8A%E6%B5%B7%E4%BA%
A4%E9%80%9A%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E5%8C%BB%E5%AD%A6
%E9%99%A2%E6%99%BA%E8%83%BD%E8%B6%85%E4%BD%8E%E
6%B8%A9%E5%AD%98%E5%82%A8%E7%AE%A1%E7%90%86%E7%
B3%BB%E7%BB%9F&dataSource=0&tenderAgency=

25 202300779 上海交通大学医学院多腔式培养箱 询价 2024年3月11日

https://ctbpsp.com/#/bulletinDetail?uuid=da0a1894-
0ce2-41b4-9952-
5bfbb9847ac8&inpvalue=%E4%B8%8A%E6%B5%B7%E4%BA%A4%E
9%80%9A%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E5%8C%BB%E5%AD%A6%E9%99%A
2%E5%A4%9A%E8%85%94%E5%BC%8F%E5%9F%B9%E5%85%BB%E7%A
E%B1&dataSource=0&tenderAgency=

2024年3月21日

https://ctbpsp.com/#/bulletinDetail?uuid=b259b9
9a-eabb-41a7-8ae9-
1083720e9ce2&inpvalue=%E4%B8%8A%E6%B5%B7%E4%BA%
A4%E9%80%9A%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E5%8C%BB%E5%AD%A6
%E9%99%A2%E5%A4%9A%E8%85%94%E5%BC%8F%E5%9F%B9%E
5%85%BB%E7%AE%B1&dataSource=0&tenderAgency=

26 202300889 上海交通大学医学院口腔OSCE教考系统 询价 2024年3月19

https://ctbpsp.com/#/bulletinDetail?uuid=656f2670-
4fb8-4eb1-b315-
6a096a40d36d&inpvalue=%E4%B8%8A%E6%B5%B7%E4%BA%A4%E
9%80%9A%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E5%8C%BB%E5%AD%A6%E9%99%A
2%E5%8F%A3%E8%85%94OSCE%E6%95%99%E8%80%83%E7%B3%BB%
E7%BB%9F&dataSource=0&tenderAgency=

2024年3月28日

https://ctbpsp.com/#/bulletinDetail?uuid=cb1fad
6d-abd8-434c-a3de-
3a8cd04527a5&inpvalue=%E4%B8%8A%E6%B5%B7%E4%BA%
A4%E9%80%9A%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E5%8C%BB%E5%AD%A6
%E9%99%A2%E5%8F%A3%E8%85%94OSCE%E6%95%99%E8%80%
83%E7%B3%BB%E7%BB%9F&dataSource=0&tenderAgency=


